

numer sprawy: D25C/251/N/22-42rj/19

Wejherowo, dnia 29.08.2019 r.

D.25C/250/593/2019

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/22-42rj/19, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy bezigłowy przyrząd ma być kompatybilny z każdą średnicą fiolki ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy bezigłowy przyrząd ma posiadać filtr odpowietrzeniowy wbudowany na całej powierzchni części chwytnej przyrządu co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 6, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeźroczystego systemu bezigłowego o przepływie min. 165 ml/min, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 6, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego o przepływie min. 350 ml/min, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 6, poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do pobierania i wstrzykiwania leków z filtrem bakteryjnym 0,2 mikrona, z portem dostępu w postaci złącza luer lock, chronionego koreczkiem na uwięzi, bez zastawki antyzwrotnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

mgr Monika Klause

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11,+ 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 164 480 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu